

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost ze dne 31.05.2021 (doručena 31.05.2021 e-mailem)**

Pan P. P. žádal o poskytnutí následujících informací:

- 1) Jaké přímé platby byly vyplaceny v letech 2018 - 2021 panu B. S., 671 71 Trstěnice, za hospodaření na pozemcích uvedených v příložené žádosti, k.ú. Trstěnice u Moravského Krumlova, LV č. 60
- 2) Kolikrát a v jakých termínech a s jakým výsledkem byly provedeny kontroly hospodaření vykonávaného zemědělským podnikatelem identifikovaným v bodě na uvedených pozemcích.
- 3) Kteří zaměstnanci za Státní zemědělský intervenční fond kontrolovali splnění podmínek pro vyplacení přímých plateb podle bodu 1.
- 4) Kteří zaměstnanci za Státní zemědělský intervenční fond schvalovali vyplacení přímých plateb podle bodu 1.

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění****Odpověď ze dne 14.06.2021**

Ad 1) Vzhledem k tomu, že Fond poskytuje dotace na díly půdních bloků (DPB) vedených v evidenci využití půdy podle užívatelských vztahů ( LPIS) a nikoliv na pozemky dle evidence katastru nemovitostí, posíláme v příloze tabulku, ze které je poznat překryv dílů půdních bloků a pozemků uvedených ve Vaší žádosti a zároveň jména uživatelů a výši vyplacených dotací na tyto DPB připadající za roky 2018 - 2020. Za rok 2021 dotace dosud vypláceny nebyly.

Ad 2, 3) a 4) V příloze Vám posíláme nálezy z provedených kontrol za rok 2018 – 2020 včetně jmen kontrolorů a osob, které provedli autorizaci přímých plateb.